2022年５月13日

各  位

会 社 名 富 士 興 産 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  保谷  尚登

（コード番号：５００９ 東証スタンダード）

問合せ先  総  務  部  長  倉林  正浩

（ＴＥＬ．０３－６８５９－２０５０）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役候補者の選任について下記のとおり決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、本件は2022年６月29日開催予定の第92回定時株主総会の承認を経て、正式に決定される予定で

す。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 現 役 職 新任・再任

保谷 尚登 代表取締役社長 社長執行役員 再任

吉野 幸夫 代表取締役 常務執行役員 再任

鍋田 俊久 社外取締役 再任

須長 英明 社外取締役 再任

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 現 役 職 新任・再任

吉田 寿一 執行役員 新任

渡邊  豊 社外取締役 監査等委員 再任

杉山 敦子 社外取締役 監査等委員 再任

３．退任予定取締役（2022年6月29日付）

  松﨑 博文（取締役）

  東 国夫（監査等委員である取締役）

４．新任取締役候補者（監査等委員）の略歴

氏 名 主な経歴

吉田 寿一 1985年４月

2014年６月

2015年４月

2015年６月

2016年６月

2018年６月

2022年４月

三菱石油㈱入社

ＪＸ日鉱日石エネルギー㈱東京支店副支店長

同社販売部副部長

当社取締役執行役員 販売部門担当

当社取締役執行役員 販売部門担当、販売部長

当社執行役員 仙台支店長

当社執行役員 常務付（現任）

以上